
Dohoda  
o ukončení poskytování úklidových služeb ubytovny 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany: 
 

Město Klatovy, IČO: 00255661, DIČ: CZ00255661, sídlem Klatovy, Klatovy I, náměstí Míru č.p. 62, PSČ: 

33901 Klatovy, 
zastoupené 
Správou nemovitostí Klatovy s.r.o., IČO: 26383161, sídlem Klatovy, Klatovy II, Dobrovského č.p. 148, 
PSČ: 39901 Klatovy, zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelkou, 
na straně jedné  jako objednatel správy (dále také jen jako „objednatel“) 
 

a 

 
Radek Mužík, IČO: 74967614, není plátcem DPH, sídlem Klatovy III, Pod Hůrkou 556, PSČ: 33901 Klatovy, 
na straně druhé jako dodavatel (dále také jen jako „dodavatel“) 
 

 dále oba dva výše uvedené subjekty společně označeny také jen jako „smluvní strany“ 
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany činí nesporným, že dne 30.9.2020 byla uzavřena smlouva o provádění správy 

ubytovny s účinností od 1.10.2020 a to na dobu neurčitou. 

2. V návaznosti na článek V., odst. 2 se smluvní strany dohodly na ukončení smlouvy o 

poskytování úklidových služeb a to k 30.6.2023 z důvodu ukončení provozu ubytovny. 
 

Ukončení provozu ubytovny bylo schváleno radou města Klatovy dne 23.5.2023, usnesením č. 11, bod č. 

220/11. 
  

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

30.6.2023.   
 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží neprodleně po 

jejím podpisu jeden její stejnopis. 
 

5. Správce výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů s ohledem na platné znění zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a v souladu s platným zněním zákona č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů. Tento souhlas správce je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely 

vnitřní potřeby objednatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. 

6. Správce potvrzuje, že byl objednatelem předem informován o tom, že tato smlouva bude 

zpřístupněna či zveřejněna v plném znění v příslušném registru smluv, neboť takovou povinnost má dle zákona 

objednatel.   

7. Smluvní strany po pečlivém přečtení této dohody shodně prohlašují, že byla sjednána na základě 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 

podmínek a že není žádných závad ani překážek, které by bránily jejímu uzavření, a na důkaz toho tuto dohodu 

odepisují.  
 

 

 

 

 

V Klatovech, dne ……………….      Klatovech, dne ………………. 



 

 

 

 

………………………………...………….   …………………...….…………………... 
            Město Klatovy                         Radek Mužík 

zastoupené Správou nemovitostí Klatovy s.r.o.                             
       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelka          


